Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 12:21
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-szlifierka-katowa-125mm-800w-ag800-125e-p-54097.html
Szlifierka kątowa 125mm 800W
AG800-125E 4933451211
Milwaukee
Cena brutto 400,06 zł
Cena netto 325,25 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933451211
Kod EAN 4002395260188
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Szlifierka kątowa 125mm 800W AG800-125E 4933451211 Milwaukee. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie AG800-125E 4933451211 Milwaukee:
Szlifierka kątowa 125mm 800W AG800-125E 4933451211 Milwaukee to profesjonalne narzędzie, które zapewnia precyzyjne i
efektywne szlifowanie w różnych warunkach oraz materiałach. Wyposażona w mocny silnik o mocy 800W, stanowi idealne
połączenie wydajności i lekkości - zaledwie 2,0kg. Dzięki temu, zapewnia nie tylko doskonałą jakość, ale również wygodę
pracy nawet przy długotrwałych zadaniach.
Kompaktowa i wąska konstrukcja, o długości 194 mm, gwarantuje wygodną obsługę i precyzję szlifowania w różnych
miejscach i pozycjach. W celu zachowania bezpieczeństwa użytkowania, szlifierka posiada funkcję blokady wyłącznika, która
uniemożliwia automatyczne uruchomienie po zaniku zasilania.
Dzięki łagodnemu rozruchowi, praca z urządzeniem jest wygodna i bezpieczna. Przekładnie z wytrzymałej stali zapewniają nie
tylko długotrwałą wytrzymałość, ale również precyzję i stabilność podczas użytkowania. Zabezpieczone wloty powietrza,
zapewniają również lepsze chłodzenie, co przyczynia się do łatwiejszego i wydajniejszego szlifowania.
Płaska głowica metalowa zapewnia lepszą widoczność miejsca pracy, a także zoptymalizowaną głębokość cięcia. W połączeniu
z kompaktowym rozmiarem, pozwala także wykonywać prace w trudnodostępnych miejscach. Szlifierka kątowa 125mm 800W
AG800-125E to niezawodne narzędzie dla każdego profesjonalisty, dostępne w markowym wydaniu od Milwaukee.
Dane techniczne AG800-125E 4933451211 Milwaukee:
Liczba obrotów:11500
Masa: 2,00 kg
Moc: 800,00 W
Płynny rozruch: Tak
Regulacja obrotów: Nie
Średnica tarczy: 125,00 mm
Gwint wrzeciona: M 14.
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie AG800-125E 4933451211 Milwaukee:
Osłona
Uchwyt boczny
Kołnierz
Nakrętka wieńcowa
Klucz
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold